

鏡

1. 工事名

工事名	令和4年度山口管内道路照明設備外工事
工事地名	山口河川国道事務所管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和4年5月	12) 設計年月	令和4年3月
2) 事務所名	山口河川国道事務所 防災課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	6076010002	14) 単価適用年月	2022年5月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2022年5月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	274日間 自 令和4年5月31日 (当初) 至 令和5年2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	山口県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	宇部	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道190号	22) 処分費等	51,564
		23) 公告日	令和4年3月25日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内道路照明設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備(機器単体)			式	1		28,560,000			
電源設備			式	1		28,560,000			
直流電源設備 祖生無線中継所			式	1		11,545,000			
直流電源装置		KSR-48-504	台	1	7,520,000	7,520,000			単-1号
蓄電池		MSE-500 (長寿命)	セル	25	161,000	4,025,000			単-2号
直流電源設備 浅江無線中継所			式	1		8,997,500			
直流電源装置		KSR-48-503	台	1	6,540,000	6,540,000			単-3号
蓄電池		MSE-300 (長寿命)	セル	25	98,300	2,457,500			単-4号
直流電源設備 萩分室			式	1		8,017,500			
直流電源装置		KSR-48-502	台	1	5,560,000	5,560,000			単-5号
蓄電池		MSE-300 (長寿命)	セル	25	98,300	2,457,500			単-6号
機器単体費			式	1		28,560,000			

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内道路照明設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気設備		式	1		29,785,399				
道路照明設備工		式	1		23,501,027				
道路照明設備設置工 日の出電線共同溝		式	1		23,350,877				
道路照明柱設置	IA10B-S (塗装)	基	8	329,000	2,632,000			単-7号	
道路照明柱設置	多目的柱 10m柱B	基	6	810,300	4,861,800			単-8号	
道路照明柱設置	多目的柱 10m柱C	基	6	1,309,000	7,854,000			単-9号	
道路照明柱設置	多目的柱 10m柱C4-1	基	1	1,324,000	1,324,000			単-10号	
道路照明柱設置	多目的柱 10m柱C5	基	2	1,364,000	2,728,000			単-11号	
照明器具設置	KCE070-2	台	2	139,600	279,200			単-12号	
照明器具設置	KCE070-2C	台	8	139,600	1,116,800			単-13号	
照明器具設置	KCE090-2C	台	13	151,600	1,970,800			単-14号	
自動点滅器設置	AC200V 3A	個	23	7,993	183,839			単-15号	

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内道路照明設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電源引込部		10m柱用							単-16号
			箇所	23	2,651	60,973			
ポール内ジョイントボックス		単独引込用							単-17号
			個	23	7,150	164,450			
環境対応型ポリシ樹脂塗装		道路照明用							単-18号
			箇所	8	514.6	4,116			
環境対応型ポリシ樹脂塗装		10m柱B用							単-19号
			箇所	6	752.6	4,515			
環境対応型ポリシ樹脂塗装		10m柱C用							単-20号
			箇所	8	1,041	8,328			
環境対応型ポリシ樹脂塗装		10m柱C4-1用							単-21号
			箇所	1	1,260	1,260			
防食対策コンクリート巻		□430×300							単-22号
			箇所	8	5,067	40,536			
防食対策コンクリート巻		□530×300							単-23号
			箇所	6	6,421	38,526			
防食対策コンクリート巻		□630×300							単-24号
			箇所	8	8,448	67,584			
防食対策コンクリート巻		□730×300							単-25号
			箇所	1	10,150	10,150			
道路照明設備撤去工									
			式	1		150,150			
道路照明柱撤去		S8B 照明器具含							単-26号
			基	2	11,550	23,100			

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内道路照明設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路照明柱撤去		S10B 照明器具含	基	6	11,550	69,300			単-27号
道路照明柱撤去		10-21B 照明器具含							
道路照明設備工			式	1		4,324,669			
道路照明設備設置工 宇部地区道路照明									
道路照明灯設置		IA10B-S	基	9	249,000	2,241,000			単-29号
道路照明灯設置		IA4.5B-C							
照明器具設置		KCE050-2	台	5	131,600	658,000			単-31号
照明器具設置		KCE050-2-J							
照明器具設置		KCE070-2	台	2	139,600	279,200			単-33号
照明器具設置		KCE070-2C							
照明器具設置		KHE030	台	2	83,210	166,420			単-35号
自動点滅器設置		AC200V 3A							
			個	10	7,993	79,930			単-36号

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内道路照明設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
電源引込部	10m柱用								単-37号
		箇所	9	2,651	23,859				
電源引込部	4.5m柱用								単-38号
		箇所	1	1,390	1,390				
ポール内ジョイントボックス	単独引込用								単-39号
		個	10	7,150	71,500				
ポール内ジョイントボックス	架空連接用								単-40号
		個	1	9,120	9,120				
道路照明設備撤去工									
		式	1		127,050				
道路照明柱撤去	照明器具含								単-41号
		基	11	11,550	127,050				
電源設備工 祖生無線中継所									
		式	1		318,700				
直流電源設備設置工									
		式	1		241,575				
直流電源装置設置	KSR-48-504								単-42号
		台	1	159,700	159,700				
蓄電池設置	MSE-500 (長寿命)								単-43号
		セル	25	3,275	81,875				
直流電源設備撤去工									
		式	1		77,125				
直流電源装置撤去	KSR-48-504								単-44号
		台	1	36,200	36,200				

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内道路照明設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
蓄電池撤去		MSE-500 (長寿命)							単-45号
			セル	25	1,637	40,925			
電源設備工 浅江無線中継所			式	1		284,850			
直流電源設備設置工			式	1		219,000			
直流電源装置設置		KSR-48-503							単-46号
			台	1	159,700	159,700			
蓄電池設置		MSE-300 (長寿命)							単-47号
			セル	25	2,372	59,300			
直流電源設備撤去工			式	1		65,850			
直流電源装置撤去		KSR-48-503							単-48号
			式	1	36,200	36,200			
蓄電池撤去		MSE-300 (長寿命)							単-49号
			セル	25	1,186	29,650			
電源設備工 萩分室			式	1		284,850			
直流電源設備設置工			式	1		219,000			
直流電源装置設置		KSR-48-502							単-50号
			式	1	159,700	159,700			
蓄電池設置		MSE-300 (長寿命)							単-51号
			セル	25	2,372	59,300			

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内道路照明設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直流電源設備撤去工			式	1		65,850			
直流電源装置撤去		KSR-48-502	式	1	36,200	36,200			単-52号
蓄電池撤去		MSE-300 (長寿命)	セル	25	1,186	29,650			単-53号
運搬工			式	1		88,103			
運搬工			式	1		88,103			
現場発生品運搬		照明柱類	式	1		29,022			内-1号
撤去品運搬処理		金属くず	式	1		7,497			内-2号
撤去品運搬処理		蓄電池	式	1		51,584			内-3号
工場製品輸送工			式	1		128,000			
輸送工			式	1		128,000			
輸送(電気)		機器輸送費	式	1		128,000			内-4号
仮設工			式	1		855,200			

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内道路照明設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通管理工			式	1		855,200			
交通誘導警備員 A 昼間			人	16	15,650	250,400			単-54号
交通誘導警備員 B 昼間			人	48	12,600	604,800			単-55号
直接工事費			式	1		29,785,399			
共通仮設費			式	1		2,440,280			
共通仮設費			式	1		61,280			
技術管理費			式	1		61,280			
道路施設基本データ作成費			式	1		50,750			内-5号
電気通信施設DBデータ作成費			式	1		10,530			内-6号
共通仮設費（率計上）			式	1		2,379,000			
純工事費			式	1		32,225,679			
現場管理費			式	1		8,622,000			

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内道路照明設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機器間接費			式	1		3,848,000			
技術者間接費			式	1		130,000			
機器管理費			式	1		3,718,000			
工事原価			式	1		88,555,277			
一般管理費等			式	1		13,664,723			
工事価格			式	1		130,780,000			
消費税相当額			式	1		13,078,000			
工事費計			式	1		143,858,000			

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内道路照明設備外工事（岩国地区）（当初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備			式	1		4,780,924			
道路照明設備工			式	1		4,522,851			
道路照明設備設置工			式	1		4,395,801			
道路照明灯設置		IA10B-S	基	11	249,000	2,739,000			単-1号
照明器具設置		KCE050-2	台	5	131,600	658,000			単-2号
照明器具設置		KCE050-2C	台	3	131,600	394,800			単-3号
照明器具設置		KCE050-2-J	台	2	131,600	263,200			単-4号
照明器具設置		KCE070-2C	台	1	139,600	139,600			単-5号
自動点滅器設置		AC200V 3A	個	11	7,993	87,923			単-6号
電源引込部		10m柱用	箇所	11	3,148	34,628			単-7号
ポール内シェイントボックス		単独引込用	個	11	7,150	78,650			単-8号
道路照明設備撤去工			式	1		127,050			

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内道路照明設備外工事（岩国地区）（当 初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路照明灯撤去		照明器具含む							単-9号
運搬工			基	11	11,550	127,050			
運搬工			式	1		44,273			
運搬工			式	1		44,273			
現場発生品運搬		照明柱							内-1号
撤去品運搬処理		金属くず							内-2号
仮設工			式	1		213,800			
交通管理工			式	1		213,800			
交通誘導警備員 A 昼間			人	4	15,650	62,600			単-10号
交通誘導警備員 B 昼間			人	12	12,600	151,200			単-11号
直接工事費			式	1		4,780,924			
共通仮設費			式	1		1,222,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		1,222,000			

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内道路照明設備外工事（岩国地区） (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
純工事費			式	1		6,002,924			
現場管理費			式	1		3,832,000			
工事原価			式	1		9,834,924			

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内道路照明設備外工事（防府地区）（当初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備			式	1		3,332,092			
道路照明設備工			式	1		3,122,032			
道路照明設備設置工			式	1		3,029,632			
道路照明灯設置		IA10B-S	基	6	249,000	1,494,000			単-1号
道路照明灯設置		IA4.5B-C	基	2	198,000	396,000			単-2号
照明器具設置		KCE070-2	台	5	139,600	698,000			単-3号
照明器具設置		KCE070-2C	台	1	139,600	139,600			単-4号
照明器具設置		KHE030	台	2	83,210	166,420			単-5号
自動点滅器設置		AC200V 3A	個	7	7,993	55,951			単-6号
電源引込部		10m柱用	箇所	6	3,148	18,888			単-7号
電源引込部		4.5m柱用	箇所	1	1,603	1,603			単-8号
ポール内ジョイントボックス		単独引込用	個	7	7,150	50,050			単-9号

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内道路照明設備外工事（防府地区）（当 初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
ポール内ジョイントボックス	架空連接用	個	1	9,120	9,120				単-10号
道路照明設備撤去工		式	1		92,400				
道路照明灯撤去	照明器具含む	基	8	11,550	92,400				単-11号
運搬工		式	1		49,710				
運搬工		式	1		49,710				
現場発生品運搬	照明柱	式	1		26,790				内-1号
撤去品運搬処理	金属くず	式	1		22,920				内-2号
仮設工		式	1		160,350				
交通管理工		式	1		160,350				
交通誘導警備員 A 昼間		人	3	15,650	46,950				単-12号
交通誘導警備員 B 昼間		人	9	12,600	113,400				単-13号
直接工事費		式	1		3,332,092				

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内道路照明設備外工事（防府地区）（当初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費			式	1		968,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		968,000			
純工事費			式	1		4,300,092			
現場管理費			式	1		2,898,000			
工事原価			式	1		7,198,092			

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内道路照明設備外工事（山口地区）（当 初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備			式	1		4,641,493			
道路照明設備工			式	1		4,367,365			
道路照明設備設置工			式	1		4,197,957			
道路照明灯設置		IA10B-S	基	8	249,000	1,992,000			単-1号
照明器具設置		KCE050-2	台	5	131,600	658,000			単-2号
照明器具設置		KCE070-2	台	2	139,600	279,200			単-3号
照明器具設置		KCE100-2	台	1	151,600	151,600			単-4号
照明器具設置		KWE090BLS-J	台	8	122,500	980,000			単-5号
自動点滅器設置		AC200V 3A	個	7	7,993	55,951			単-6号
電源引込部		10m柱用	箇所	7	3,148	22,036			単-7号
ポール内ジョイントボックス		単独引込用	個	7	7,150	50,050			単-8号
ポール内ジョイントボックス		架空連接用	個	1	9,120	9,120			単-9号

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内道路照明設備外工事（山口地区）（当 初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
道路照明設備撤去工		式	1		169,408				
道路照明灯撤去	照明器具含む	基	8	11,550	92,400				単-10号
照明器具撤去		台	8	9,626	77,008				単-11号
運搬工		式	1		60,328				
運搬工		式	1		60,328				
現場発生品運搬	照明柱	式	1		30,620				内-1号
撤去品運搬処理	金属くず	式	1		18,561				内-2号
撤去品運搬処理	金属くず	式	1		11,147				内-3号
仮設工		式	1		213,800				
交通管理工		式	1		213,800				
交通誘導警備員 A 昼間		人	4	15,650	62,600				単-12号
交通誘導警備員 B 昼間		人	12	12,600	151,200				単-13号

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内道路照明設備外工事（山口地区）（当 初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接工事費			式	1		4,641,493			
共通仮設費			式	1		1,199,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		1,199,000			
純工事費			式	1		5,840,493			
現場管理費			式	1		3,746,000			
工事原価			式	1		9,586,493			

設計内訳書

工事名	令和４年度山口管内道路照明設備外工事（下関地区）（当　初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備			式	1		5,669,348			
道路照明設備工			式	1		5,413,198			
道路照明設備設置工			式	1		5,263,048			
道路照明灯設置		IA10B-S							単-1号
			基	13	249,000	3,237,000			
照明器具設置		KCE050-2							単-2号
			台	8	131,600	1,052,800			
照明器具設置		KCE050-2C							単-3号
			台	1	131,600	131,600			
照明器具設置		KCE100-2							単-4号
			台	2	151,600	303,200			
照明器具設置		KCE100-2-J							単-5号
			台	2	151,600	303,200			
自動点滅器設置		AC200V 3A							単-6号
			個	13	7,993	103,909			
電源引込部		10m柱用							単-7号
			箇所	13	2,651	34,463			
電源渡り部		10m柱用							単-8号
			箇所	1	1,956	1,956			
ポール内ジョイントボックス		単独引込用							単-9号
			個	12	7,150	85,800			

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内道路照明設備外工事（下関地区）（当 初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
ポール内ジョイントボックス	架空連接用	個	1	9,120	9,120				単-10号
道路照明設備撤去工		式	1		150,150				
道路照明灯撤去	10-21B 照明器具含む	基	13	11,550	150,150				単-11号
運搬工		式	1		42,350				
運搬工		式	1		42,350				
現場発生品運搬	照明柱	式	1		33,520				内-1号
撤去品運搬処理	金属くず	式	1		8,830				内-2号
仮設工		式	1		213,800				
交通管理工		式	1		213,800				
交通誘導警備員 A 昼間		人	4	15,650	62,600				単-12号
交通誘導警備員 B 昼間		人	12	12,600	151,200				単-13号
直接工事費		式	1		5,669,348				

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内道路照明設備外工事（下関地区）（当初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費			式	1		1,365,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		1,365,000			
純工事費			式	1		7,034,348			
現場管理費			式	1		4,378,000			
工事原価			式	1		11,412,348			

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内道路照明設備外工事（萩地区）（当初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備			式	1		2,603,741			
道路照明設備工			式	1		2,464,616			
道路照明設備設置工			式	1		2,395,316			
道路照明灯設置		IA10B-S	基	6	249,000	1,494,000			単-1号
照明器具設置		KCE050-2	台	2	131,600	263,200			単-2号
照明器具設置		KCE050-2-J	台	2	131,600	263,200			単-3号
照明器具設置		KCE050-2C-J	台	2	131,600	263,200			単-4号
自動点滅器設置		AC200V 3A	個	6	7,993	47,958			単-5号
電源引込部		10m柱用	箇所	6	3,148	18,888			単-6号
ポール内ジョイントボックス		単独引込用	個	5	7,150	35,750			単-7号
ポール内ジョイントボックス		架空連接用	個	1	9,120	9,120			単-8号
道路照明設備撤去工			式	1		69,300			

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内道路照明設備外工事（萩地区）（当 初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路照明灯撤去		10-21B 照明器具含む							単-9号
運搬工			基	6	11,550	69,300			
			式	1		32,225			
運搬工			式	1		32,225			
現場発生品運搬		照明柱							内-1号
			式	1		16,446			
撤去品運搬処理		金属くず							内-2号
			式	1		15,779			
仮設工			式	1		106,900			
交通管理工			式	1		106,900			
交通誘導警備員 A 昼間			人	2	15,650	31,300			単-10号
交通誘導警備員 B 昼間			人	6	12,600	75,600			単-11号
直接工事費			式	1		2,603,741			
共通仮設費			式	1		826,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		826,000			

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内道路照明設備外工事（萩地区）（当 初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
純工事費		式	1		3,429,741				
現場管理費		式	1		2,398,000				
工事原価		式	1		5,827,741				

第 1号内訳書

單價使用年月	2022.05
步掛使用年月	2022.05
勞務調整係數	1.000-00000002000

[illegible]

撤去品運搬処理
第 2号内訳書

單價使用年月	2022. 05
步掛使用年月	2022. 05
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

撤去品運搬処理
第 3号内訳書

單價使用年月	2022. 05
步掛使用年月	2022. 05
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

輸送(電気)

第 4号内訳書

單價使用年月	2022. 05
步掛使用年月	2022. 05
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

道路施設基本データ作成費
第 5号内訳書

單價使用年月	2022. 05
步掛使用年月	2022. 05
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

電気通信施設DBデータ作成費

單價使用年月	2022. 05
步掛使用年月	2022. 05
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

第 1号内訳書

單僱使用年月	2022.05
步掛使用年月	2022.05
勞務調整係數	1.000-00000002000

[illegible]

撤去品運搬処理
第 2号内訳書

單價使用年月	2022. 05
步掛使用年月	2022. 05
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

現場発生品運搬
第 1号内訳書

單價使用年月	2022. 05
步掛使用年月	2022. 05
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

撤去品運搬処理
第 2号内訳書

單價使用年月	2022. 05
步掛使用年月	2022. 05
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

第 3号内訳書

單價使用年月	2022. 05
步掛使用年月	2022. 05
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

現場発生品運搬
第 1号内訳書

單價使用年月	2022. 05
步掛使用年月	2022. 05
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

第 2号内訳書

單價使用年月	2022. 05
步掛使用年月	2022. 05
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

第 1号内訳書

現場発生品運搬

單價使用年月	2022. 05
步掛使用年月	2022. 05
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

撤去品運搬処理
第 2号内訳書

單價使用年月	2022. 05
步掛使用年月	2022. 05
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一1号	直流電源装置	KSR-48-504	単位	台	数量	1	単価	7, 520, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直流電源装置 KSR-48-50N			台	1	3, 600, 000	3, 600, 000	WYB00006 単一 56号	
整流器ユニット KSR-48-50N 用			ユニット	4	980, 000	3, 920, 000	WYB00005 単一 57号	
計						7, 520, 000		
単価						7, 520, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一2号	蓄電池	MSE-500 (長寿命)	単位	セル	数量	1	単価	161, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池 MSE-500 (長寿命)			セル	1	161, 000	161, 000	WYB00017 単一 58号	
計						161, 000		
単価						161, 000	円／セル	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一3号	直流電源装置	KSR-48-503	単位	台	数量		単価	
						1		6, 540, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直流電源装置 KSR-48-50N			台	1	3, 600, 000	3, 600, 000	WYB00021 単一 56号	
整流器ユニット KSR-48-50N 用			ユニット	3	980, 000	2, 940, 000	WYB00022 単一 59号	
計						6, 540, 000		
単価						6, 540, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一4号	蓄電池	MSE-300 (長寿命)	単位	セル	数量		単価	
						1		98, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池 MSE-300 (長寿命)			セル	1	98, 300	98, 300	WYB00023 単一 60号	
計						98, 300		
単価						98, 300	円／セル	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一5号	直流電源装置	KSR-48-502	単位	台	数量	1	単価	5, 560, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直流電源装置 KSR-48-50N			台	1	3, 600, 000	3, 600, 000	WYB00025 単一 56号	
整流器ユニット KSR-48-50N 用			ユニット	2	980, 000	1, 960, 000	WYB00026 単一 61号	
計						5, 560, 000		
単価						5, 560, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一6号	蓄電池	MSE-300（長寿命）	単位	セル	数量	1	単価	98, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池 MSE-300（長寿命）			セル	1	98, 300	98, 300	WYB00028 単一 60号	
計						98, 300		
単価						98, 300	円／セル	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000
単一7号	道路照明柱設置	IA10B-S（塗装）	単位	基	数量	1	単価 329, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	23, 090	23, 090	WE210800 単一 62号
道路照明柱		IA10B-S（塗装）	基	1	297, 000	297, 000	WYB00001 単一 63号
管理銘板 SUS製			枚	1	2, 970	2, 970	WYB00003 単一 64号
ステンレスプレート SFT-N109 相当			本	2	199	398	WYB00004 単一 65号
距離標表示シート 樹脂製			枚	1	5, 520	5, 520	WYB00019 単一 66号
計						328, 978	
単価						329, 000	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000
単一9号	道路照明柱設置	多目的柱 10m柱C	単位	基	数量	1	単価 1, 309, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg超1, 000kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	27, 280	27, 280	WE210800 単一 68号
多目的柱 10m柱 C (461kg)			基	1	1, 272, 000	1, 272, 000	WYB00051 単一 69号
管理銘板 SUS製			枚	1	2, 970	2, 970	WYB00053 単一 64号
ステンレスパント SFT-N109 相当			本	2	199	398	WYB00054 単一 65号
距離標表示シート 樹脂製			枚	1	5, 520	5, 520	WYB00058 単一 66号
計						1, 308, 168	
単価						1, 309, 000	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000
単一10号	道路照明柱設置	多目的柱 10m柱C4-1	単位	基	数量	1	単価 1, 324, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg超1, 000kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	27, 280	27, 280	WE210800 単一 68号
多目的柱 10m柱 C 4－1 (541kg)			基	1	1, 287, 000	1, 287, 000	WYB00083 単一 70号
管理銘板 SUS製			枚	1	2, 970	2, 970	WYB00090 単一 64号
ステンレスパント° SFT-N109 相当			本	2	199	398	WYB00091 単一 65号
距離標表示シート 樹脂製			枚	1	5, 520	5, 520	WYB00092 単一 66号
計						1, 323, 168	
単価						1, 324, 000	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000
単一11号	道路照明柱設置	多目的柱 10m柱C5	単位	基	数量	1	単価 1, 364, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg超1, 000kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	27, 280	27, 280	WE210800 単一 68号
多目的柱 10m柱 C 5 (481kg)			基	1	1, 327, 000	1, 327, 000	WYB00094 単一 71号
管理銘板 SUS製			枚	1	2, 970	2, 970	WYB00095 単一 64号
ステンレスプレート SFT-N109 相当			本	2	199	398	WYB00096 単一 65号
距離標表示シート 樹脂製			枚	1	5, 520	5, 520	WYB00097 単一 66号
計						1, 363, 168	
単価						1, 364, 000	円／基

單僱使用年月	2022. 05
步掛使用年月	2022. 05
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

單僱使用年月	2022. 05
步掛使用年月	2022. 05
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2022. 05
歩掛使用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一18号	環境対応型エポキシ樹脂塗装	道路照明用	単位	箇所	数量	1	単価	514. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
工場塗装 ホール内部 ペイント タルフリー変成エポキシ樹脂塗料			k g	0. 038	890	33. 82	WYB00062 単一 84号	
工場塗装 ホール内部 希釈剤 エポキシ樹脂シンナー			L	0. 004	420	1. 68	WYB00063 単一 85号	
工場塗装 ホール内部 橋梁塗装工 はけ塗り			人	0. 004	28, 870	115. 48	WYB00064 単一 86号	
工場塗装 ホール外部 ペイント タルフリー変成エポキシ樹脂塗料			k g	0. 173	890	153. 97	WYB00069 単一 87号	
工場塗装 ホール外部 希釈剤 エポキシ樹脂シンナー			L	0. 018	420	7. 56	WYB00070 単一 88号	
工場塗装 ホール外部 橋梁塗装工 エアレススプレー塗り			人	0. 007	28, 870	202. 09	WYB00071 単一 89号	
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						514. 6		
単価						514. 6	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000
単一19号	環境対応型エポキシ樹脂塗装	10m柱B用	単位	箇所	数量	1	単価 752. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
工場塗装 ホール内部 ベント タルフリー変成エポキシ樹脂塗料			k g	0. 041	890	36. 49	WYB00066 単一 90号
工場塗装 ホール内部 希釈剤 エポキシ樹脂シンナー			L	0. 004	420	1. 68	WYB00067 単一 85号
工場塗装 ホール内部 橋梁塗装工 はけ塗り			人	0. 005	28, 870	144. 35	WYB00068 単一 91号
工場塗装 ホール外部 ベント タルフリー変成エポキシ樹脂塗料			k g	0. 27	890	240. 3	WYB00073 単一 92号
工場塗装 ホール外部 希釈剤 エポキシ樹脂シンナー			L	0. 029	420	12. 18	WYB00074 単一 93号
工場塗装 ホール外部 橋梁塗装工 エアレススプレー塗り			人	0. 011	28, 870	317. 57	WYB00075 単一 94号
諸雑費（まるめ）			式	1		0. 03	
計						752. 6	
単価						752. 6	円／箇所

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000
単一20号	環境対応型エポキシ樹脂塗装	10m柱C用	単位	箇所	数量	1	単価 1, 041
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
工場塗装 ホール内部 ベント タルフリー変成エポキシ樹脂塗料			k g	0. 07	890	62. 3	WYB00076 単一 95号
工場塗装 ホール内部 希釈剤 エポキシ樹脂シンナー			L	0. 007	420	2. 94	WYB00077 単一 96号
工場塗装 ホール内部 橋梁塗装工 はけ塗り			人	0. 008	28, 870	230. 96	WYB00078 単一 97号
工場塗装 ホール外部 ベント タルフリー変成エポキシ樹脂塗料			k g	0. 364	890	323. 96	WYB00080 単一 98号
工場塗装 ホール外部 希釈剤 エポキシ樹脂シンナー			L	0. 038	420	15. 96	WYB00081 単一 99号
工場塗装 ホール外部 橋梁塗装工 エアレススプレー塗り			人	0. 014	28, 870	404. 18	WYB00082 単一 100号
諸雑費（まるめ）			式	1		0. 7	
計						1, 041	
単価						1, 041	円／箇所

1 次単価表

単価使用年月	2022. 05
歩掛使用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一21号	環境対応型エポキシ樹脂塗装	10m柱C4-1用	単位	箇所	数量	1	単価	1, 260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
工場塗装 ホール内部 ヘント タルフリー変成エポキシ樹脂塗料			k g	0. 07	890	62. 3	WYB00084 単一 95号	
工場塗装 ホール内部 希釈剤 エポキシ樹脂シンナー			L	0. 007	420	2. 94	WYB00085 単一 96号	
工場塗装 ホール内部 橋梁塗装工 はけ塗り			人	0. 008	28, 870	230. 96	WYB00086 単一 97号	
工場塗装 ホール外部 ヘント タルフリー変成エポキシ樹脂塗料			k g	0. 475	890	422. 75	WYB00087 単一 101号	
工場塗装 ホール外部 希釈剤 エポキシ樹脂シンナー			L	0. 05	420	21	WYB00088 単一 102号	
工場塗装 ホール外部 橋梁塗装工 エアレススプレー塗り			人	0. 018	28, 870	519. 66	WYB00089 単一 103号	
諸雑費（まるめ）			式	1		0. 39		
計						1, 260		
単価						1, 260	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一22号	防食対策コンクリート巻	□430×300	単位	箇所	数量	1	単価	5, 067
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	0. 5	6, 728	3, 364	CB240210	
モルタル練		普通 1:3 全ての費用	m 3	0. 05	34, 060	1, 703	CB240060	
計						5, 067		
単価						5, 067	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一23号	防食対策コンクリート巻	□530×300	単位	箇所	数量	1	単価	6, 421
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	0. 6	6, 728	4, 036. 8	CB240210	
モルタル練		普通 1:3 全ての費用	m 3	0. 07	34, 060	2, 384. 2	CB240060	
計						6, 421		
単価						6, 421	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一24号	防食対策コンクリート巻	□630×300	単位	箇所	数量	1	単価	8, 448
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	0. 8	6, 728	5, 382. 4	CB240210	
モルタル練		普通 1:3 全ての費用	m 3	0. 09	34, 060	3, 065. 4	CB240060	
計						8, 447. 8		
単価						8, 448	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一25号	防食対策コンクリート巻	□730×300	単位	箇所	数量	1	単価	10, 150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	0. 9	6, 728	6, 055. 2	CB240210	
モルタル練		普通 1:3 全ての費用	m 3	0. 12	34, 060	4, 087. 2	CB240060	
計						10, 142. 4		
単価						10, 150	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一26号	道路照明柱撤去	S8B 照明器具含	単位	基	数量	1	単価	11, 550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	11, 550	11, 550	WE210900 単一 104号	
計						11, 550		
単価						11, 550	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一27号	道路照明柱撤去	S10B 照明器具含	単位	基	数量	1	単価	11, 550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	11, 550	11, 550	WE210900 単一 104号	
計						11, 550		
単価						11, 550	円／基	

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000
単一29号	道路照明灯設置	IA10B-S	単位	基	数量	1	単価 249, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	23, 090	23, 090	WE210800 単一 62号
道路照明柱		IA10B-S	基	1	217, 000	217, 000	WYB00024 単一 105号
管理銘板 SUS製			枚	1	2, 970	2, 970	WYB00027 単一 64号
ステンレスプレート SFT-N109 相当			本	2	199	398	WYB00029 単一 65号
距離標表示シート 樹脂製			枚	1	5, 520	5, 520	WYB00030 単一 66号
計						248, 978	
単価						249, 000	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000
単－30号	道路照明灯設置	IA4. 5B-C	単位	基	数量	1	単価 198, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	23, 090	23, 090	WE210800 単－ 62号
道路照明柱		IA4. 5B-C	基	1	166, 000	166, 000	WYB00034 単－ 106号
管理銘板 SUS製			枚	1	2, 970	2, 970	WYB00035 単－ 64号
ステンレスプレート SFT-N109 相当			本	2	199	398	WYB00036 単－ 65号
距離標表示シート 樹脂製			枚	1	5, 520	5, 520	WYB00043 単－ 66号
計						197, 978	
単価						198, 000	円／基

單僱使用年月	2022. 05
步掛使用年月	2022. 05
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

單僱使用年月	2022. 05
步掛使用年月	2022. 05
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

単価使用年月	2022. 05
歩掛使用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

單僱使用年月	2022. 05
步掛使用年月	2022. 05
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－38号	電源引込部	4. 5m柱用	単位	箇所	数量	1	単価	1, 390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
引留バンド CABD-11 相当			個	1	955	955	WYB00060 単－ 110号	
VVRケーブル VVR 2mm-2C			m	3	145	435	WYB00061 単－ 111号	
計						1, 390		
単価						1, 390	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－39号	ホール内ジョイントボックス	単独引込用	単位	個	数量	1	単価	7, 150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ホール内ジョイントボックス 単独引込用			個	1	7, 150	7, 150	WYB00042 単－ 83号	
計						7, 150		
単価						7, 150	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一40号	ポール内ジョイントボックス	架空連接用	単位	個	数量	1	単価	9, 120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポール内ジョイントボックス 連接用			個	1	9, 120	9, 120	WYB00056 単一 112号	
計						9, 120		
単価						9, 120	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一41号	道路照明柱撤去	照明器具含	単位	基	数量	1	単価	11, 550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	11, 550	11, 550	WE210900 単一 104号	
計						11, 550		
単価						11, 550	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－42号	直流電源装置設置	KSR-48-504	単位	台	数量		単価	
						1		159, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直流電源装置据付		48V系 新設 補正なし					WE205401	
			台	1	72, 400	72, 400	単－ 113号	
直流電源装置調整		48V系50N 補正なし					WE205403	
			台	1	87, 260	87, 260	単－ 114号	
計						159, 660		
単価						159, 700	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－43号	蓄電池設置	MSE-500（長寿命）	単位	セル	数量		単価	
						1		3, 275
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池据付		500Ah以下 新設					WE205600	
			セル	1	3, 275	3, 275	単－ 115号	
計						3, 275		
単価						3, 275	円／セル	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一44号	直流電源装置撤去	KSR-48-504	単位	台	数量	1	単価	36, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直流電源装置据付		48V系 撤去(不使用) 補正なし	台	1	36, 200	36, 200	WE205401 単一 116号	
計						36, 200		
単価						36, 200	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一45号	蓄電池撤去	MSE-500 (長寿命)	単位	セル	数量	1	単価	1, 637
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池据付		500Ah以下 撤去(不使用)	セル	1	1, 637	1, 637	WE205600 単一 117号	
計						1, 637		
単価						1, 637	円／セル	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一46号	直流電源装置設置	KSR-48-503	単位	台	数量		単価	
						1		159, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直流電源装置据付		48V系 新設 補正なし					WE205401	
			台	1	72, 400	72, 400	単一 113号	
直流電源装置調整		48V系50N 補正なし					WE205403	
			台	1	87, 260	87, 260	単一 114号	
計						159, 660		
単価						159, 700	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一47号	蓄電池設置	MSE-300（長寿命）	単位	セル	数量		単価	
						1		2, 372
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池据付		300Ah以下 新設					WE205600	
			セル	1	2, 372	2, 372	単一 118号	
計						2, 372		
単価						2, 372	円／セル	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一48号	直流電源装置撤去	KSR-48-503	単位	式	数量	1	単価	36, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直流電源装置据付		48V系 撤去(不使用) 補正なし	台	1	36, 200	36, 200	WE205401 単一 116号	
計						36, 200		
単価						36, 200	円／式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一49号	蓄電池撤去	MSE-300 (長寿命)	単位	セル	数量	1	単価	1, 186
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池据付		300Ah以下 撤去(不使用)	セル	1	1, 186	1, 186	WE205600 単一 119号	
計						1, 186		
単価						1, 186	円／セル	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－50号	直流電源装置設置	KSR-48-502	単位	式	数量		単価	
						1		159, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直流電源装置据付		48V系 新設 補正なし					WE205401	
			台	1	72, 400	72, 400	単－ 113号	
直流電源装置調整		48V系50N 補正なし					WE205403	
			台	1	87, 260	87, 260	単－ 114号	
計						159, 660		
単価						159, 700	円／式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－51号	蓄電池設置	MSE-300（長寿命）	単位	セル	数量		単価	
						1		2, 372
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池据付		300Ah以下 新設					WE205600	
			セル	1	2, 372	2, 372	単－ 118号	
計						2, 372		
単価						2, 372	円／セル	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－52号	直流電源装置撤去	KSR-48-502	単位	式	数量	1	単価	36, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直流電源装置据付		48V系 撤去(不使用) 補正なし	台	1	36, 200	36, 200	WE205401 単－ 116号	
計						36, 200		
単価						36, 200	円／式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－53号	蓄電池撤去	MSE-300 (長寿命)	単位	セル	数量	1	単価	1, 186
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池据付		300Ah以下 撤去(不使用)	セル	1	1, 186	1, 186	WE205600 単－ 119号	
計						1, 186		
単価						1, 186	円／セル	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－54号	交通誘導警備員 A 昼間		単位	人	数量	1	単価	15, 650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	15, 650	15, 650	WB010211 単－ 124号	
計						15, 650		
単価						15, 650	円／人	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－55号	交通誘導警備員 B 昼間		単位	人	数量	1	単価	12, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12, 600	12, 600	WB010212 単－ 125号	
計						12, 600		
単価						12, 600	円／人	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－56号	直流電源装置 KSR-48-50N		単位	台	数量	1	単価	3, 600, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直流電源装置		KSR-48-50N	台	1	3, 600, 000	3, 600, 000		
計						3, 600, 000		
単価						3, 600, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－57号	整流器ユニット KSR-48-50N 用		単位	ユニット	数量	1	単価	980, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整流器ユニット		KSR-48-50N 用	ユニット	1	980, 000	980, 000		
計						980, 000		
単価						980, 000	円／ユニット	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－58号	蓄電池 MSE-500（長寿命）		単位	セル	数量	1	単価	161, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池		MSE-500（長寿命）	セル	1	161, 000	161, 000		
計						161, 000		
単価						161, 000	円／セル	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－59号	整流器ユニット KSR-48-50N 用		単位	ユニット	数量	1	単価	980, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整流器ユニット		KSR-48-50N 用	ユニット	1	980, 000	980, 000		
計						980, 000		
単価						980, 000	円／ユニット	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一60号	蓄電池 MSE-300（長寿命）		単位	セル	数量	1	単価	98, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池		MSE-300（長寿命）	セル	1	98, 300	98, 300		
計						98, 300		
単価						98, 300	円／セル	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一61号	整流器ユニット KSR-48-50N 用		単位	ユニット	数量	1	単価	980, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整流器ユニット		KSR-48-50N 用	ユニット	1	980, 000	980, 000		
計						980, 000		
単価						980, 000	円／ユニット	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 05
歩掛使用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一62号	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	単位	基	数量	10	単価	23, 090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5	21, 210	106, 050		
普通作業員			人	4	18, 270	73, 080		
照明ポール			本	10	0	0		
アンカーボルト			組	10	0	0		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]		4. 9 t 吊	日	1. 7	30, 400	51, 680		
諸雑費（まるめ）			式	1		90		
計						230, 900		
単価						23, 090	円／基	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－63号	道路照明柱	IA10B-S（塗装）	単位	基	数量	1	単価	297, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直線テーパーポール1 0 m（一灯用 可変 単独）		I A 1 0 B－S（ベース露出型 塗装）	本	1	297, 000	297, 000		
計						297, 000		
単価						297, 000	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－64号	管理銘板 SUS製		単位	枚	数量	1	単価	2, 970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管理銘板		ステンレス製	枚	1	2, 970	2, 970		
計						2, 970		
単価						2, 970	円／枚	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一65号	ステンレスバンド SFT-N109 相当		単位	本	数量	1	単価	199
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ステンレスバンド		S F T - N 1 0 9	個	1	199	199		
計						199		
単価						199	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一66号	距離標表示シート 樹脂製		単位	枚	数量	1	単価	5, 520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
距離標表示シート		樹脂製	枚	1	5, 520	5, 520		
計						5, 520		
単価						5, 520	円／枚	

単価使用年月	2022. 05
歩掛使用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 05
歩掛使用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一68号	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg超1,000kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	単位	基	数量	10	単価	27, 280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6	21, 210	127, 260		
普通作業員			人	4. 8	18, 270	87, 696		
照明ポール			本	10	0	0		
アンカーボルト			組	10	0	0		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]		4. 9 t 吊	日	1. 9	30, 400	57, 760		
諸雑費（まるめ）			式	1		84		
計						272, 800		
単価						27, 280	円／基	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一69号	多目的柱 10m柱 C（461kg）		単位	基	数量	1	単価	1, 272, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
多目的柱（丸段付テーパー・塗装）500kg以下		SS400 溶融亜鉛メッキ後 塗装(2回)	k g	461	2, 760	1, 272, 360		
計						1, 272, 360		
単価						1, 272, 000	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一70号	多目的柱 10m柱 C 4－1（541kg）		単位	基	数量	1	単価	1, 287, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
多目的柱（丸段付テーパー・塗装）500kg超		SS400 溶融亜鉛メッキ後塗装(2回)	k g	541	2, 380	1, 287, 580		
計						1, 287, 580		
単価						1, 287, 000	円／基	

單僱使用年月	2022. 05
步掛使用年月	2022. 05
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

単価使用年月	2022. 05
歩掛使用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一72号	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量	10	単価	19,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4.1	21,210	86,961		
普通作業員			人	2.1	18,270	38,367		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	9	7,465	67,185	単一 127号	
諸雑費 (まるめ)			式	1		87		
計						192,600		
単価						19,260	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－73号	LED照明器具	KCE070-2	単位	台	数量		単価	
						1		114, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE070-2	台	1	114, 000	114, 000		
計						114, 000		
単価						114, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－74号	専用ケーブル		単位	本	数量		単価	
						1		6, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6, 250	6, 250		
計						6, 250		
単価						6, 250	円／本	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－75号	LED照明器具	KCE070-2C	単位	台	数量	1	単価	114, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE070-2C（交差点用）	台	1	114, 000	114, 000		
計						114, 000		
単価						114, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－76号	LED照明器具	KCE090-2C	単位	台	数量	1	単価	126, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE090-2C（交差点用）	台	1	126, 000	126, 000		
計						126, 000		
単価						126, 000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一77号	自動点滅器取付（ボール取付）	自動点滅器(ボール取付) 新設	単位	個	数量		単価	
						10		2, 546
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 2	21, 210	25, 452		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						25, 460		
単価						2, 546	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一78号	自動点滅器	AC200V 3A	単位	個	数量		単価	
						1		5, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光電式自動点滅器		プラグイン式 2 0 0 V 3 A	個	1	5, 000	5, 000		
計						5, 000		
単価						5, 000	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－79号	VVRケーブル VVR 1.6mm-3C		単位	m	数量		単価	
						1		149
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 Vビニル絶縁シースケーブル		V V－R（S V） 1． 6 m m 3 心	m	1	149	149		
計						149		
単価						149	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－80号	ターミナルキャップ G28 用		単位	個	数量		単価	
						1		695
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用）		ターミナルキャップ G 2 8	個	1	695	695		
計						695		
単価						695	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－81号	引留バンド CABD-8 相当		単位	個	数量	1	単価	941
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
引留バンド		CABD-8 相当	個	1	941	941		
計						941		
単価						941	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－82号	VVRケーブル VVR 2mm-2C		単位	m	数量	1	単価	145
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 Vビニル絶縁シースケーブル		V V－R（S V）2． 0 mm 2心	m	1	145	145		
計						145		
単価						145	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－83号	ポール内ジョイントボックス 単独引込用		単位	個	数量		単価	
						1		7, 150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポール内ジョイントボックス		S B－9 0 2 B 2 2－N（単相用）	個	1	7, 150	7, 150		
計						7, 150		
単価						7, 150	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－84号	工場塗装 ポール内部 ペイント タールフリー 変成エポキシ樹脂塗		単位	k g	数量		単価	
						1		890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
タールフリー変成エポキシ樹脂塗料			k g	1	890	890		
計						890		
単価						890	円／k g	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－85号	工場塗装 ホール内部 希釈剤 エポキシ樹脂シンナー		単位	L	数量		単価	420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗料用シンナー		エポキシ樹脂塗料用シンナー	L	1	420	420		
計						420		
単価						420	円／L	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－86号	工場塗装 ホール内部 橋梁塗装工 はけ塗り		単位	人	数量		単価	28, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう塗装工			人	1	28, 875	28, 875		
計						28, 875		
単価						28, 870	円／人	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一87号	工場塗装 ボール外部 ペイント タールフリー 変成エポキシ樹脂塗		単位	k g	数量		単価	890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
タールフリー変成エポキシ樹脂塗料			k g	1	890	890		
計						890		
単価						890	円／k g	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一88号	工場塗装 ボール外部 希釈剤 エポキシ 樹脂シンナー		単位	L	数量		単価	420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗料用シンナー		エポキシ樹脂塗料用シンナー	L	1	420	420		
計						420		
単価						420	円／L	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－89号	工場塗装 ホール外部 橋梁塗装工 エアレススプレー塗り		単位	人	数量		単価	
						1		28, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう塗装工			人	1	28, 875	28, 875		
計						28, 875		
単価						28, 870	円／人	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－90号	工場塗装 ホール内部 ペイント タールフリー変成エポキシ樹脂塗		単位	k g	数量		単価	
						1		890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
タールフリー変成エポキシ樹脂塗料			k g	1	890	890		
計						890		
単価						890	円／k g	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一91号	工場塗装 ホール内部 橋梁塗装工 はけ塗り		単位	人	数量		単価	
						1		28, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう塗装工			人	1	28, 875	28, 875		
計						28, 875		
単価						28, 870	円／人	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一92号	工場塗装 ホール外部 ペイント タールフリー変成エポキシ樹脂塗		単位	k g	数量		単価	
						1		890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
タールフリー変成エポキシ樹脂塗料			k g	1	890	890		
計						890		
単価						890	円／k g	

参考資料（１）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000
単－93号	工場塗装 ホール外部 希釈剤 エポキシ樹脂シンナー		単位	L	数量		単価	
						1		420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗料用シンナー		エポキシ樹脂塗料用シンナー	L	1	420	420		
計						420		
単価						420	円／L	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000
単－94号	工場塗装 ホール外部 橋梁塗装工 エアレススプレー塗り		単位	人	数量		単価	
						1		28, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう塗装工			人	1	28, 875	28, 875		
計						28, 875		
単価						28, 870	円／人	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－95号	工場塗装 ボール内部 ペイント タールフリー 変成エポキシ樹脂塗		単位	k g	数量		単価	890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
タールフリー変成エポキシ樹脂塗料			k g	1	890	890		
計						890		
単価						890	円／k g	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－96号	工場塗装 ボール内部 希釈剤 エポキシ 樹脂シンナー		単位	L	数量		単価	420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗料用シンナー		エポキシ樹脂塗料用シンナー						
			L	1	420	420		
計						420		
単価						420	円／L	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－97号	工場塗装 ホール内部 橋梁塗装工 はけ塗り		単位	人	数量		単価	
						1		28, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう塗装工			人	1	28, 875	28, 875		
計						28, 875		
単価						28, 870	円／人	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－98号	工場塗装 ホール外部 ペイント タールフリー 変成エポキシ樹脂塗		単位	k g	数量		単価	
						1		890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
タールフリー変成エポキシ樹脂塗料			k g	1	890	890		
計						890		
単価						890	円／k g	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－99号	工場塗装 ホール外部 希釈剤 エポキシ樹脂シンナー		単位	L	数量		単価	420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗料用シンナー		エポキシ樹脂塗料用シンナー	L	1	420	420		
計						420		
単価						420	円／L	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－100号	工場塗装 ホール外部 橋梁塗装工 エアレススプレー塗り		単位	人	数量		単価	28, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう塗装工			人	1	28, 875	28, 875		
計						28, 875		
単価						28, 870	円／人	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一101号	工場塗装 ボール外部 ペイント タールフリー 変成エポキシ樹脂塗		単位	k g	数量		単価	890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
タールフリー変成エポキシ樹脂塗料			k g	1	890	890		
計						890		
単価						890	円／k g	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一102号	工場塗装 ボール外部 希釈剤 エポキシ 樹脂シンナー		単位	L	数量		単価	420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗料用シンナー		エポキシ樹脂塗料用シンナー	L	1	420	420		
計						420		
単価						420	円／L	

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

單價使用年月
步掛使用年月
勞務調整係數

1.000-00000002000

単-104号	道路照明灯撤去	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 割増なし	単位	基	数量	10	単価	11,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.5	21,210	53,025		
普通作業員			人	2	18,270	36,540		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]		4.9t吊	日	0.85	30,400	25,840		
諸雑費 (まるめ)			式	1		95		
計						115,500		
単価						11,550	円/基	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－105号	道路照明柱	IA10B-S	単位	基	数量		単価	
						1		217, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直線テーパポール1 0 m（一灯用 可変 単独）		I A 1 0 B－S（ベース露出型 めっき）						
			本	1	217, 000	217, 000		
計						217, 000		
単価						217, 000	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－106号	道路照明柱	IA4. 5B-C	単位	基	数量		単価	
						1		166, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明柱		IA4. 5B-C						
			本	1	166, 000	166, 000		
計						166, 000		
単価						166, 000	円／基	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－107号	LED照明器具	KCE050-2	単位	台	数量		単価	
						1		106, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L E D道路照明器具（建電協型）		K C E 0 5 0－2						
			台	1	106, 000	106, 000		
計						106, 000		
単価						106, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－108号	LED照明器具	KCE050-2-J	単位	台	数量		単価	
						1		106, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L E D道路照明器具（建電協型 重耐塩仕様）		KCE050-2-J						
			台	1	106, 000	106, 000		
計						106, 000		
単価						106, 000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一109号	LED照明器具	KHE030	単位	台	数量		単価	
						1		57, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L E D歩道照明器具（建電協型）		K H E 0 3 0	台	1	57, 700	57, 700		
計						57, 700		
単価						57, 700	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一110号	引留バンド CABD-11 相当		単位	個	数量		単価	
						1		955
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
引留バンド		CABD-11 相当	個	1	955	955		
計						955		
単価						955	円／個	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単-111号	VVRケーブル VVR 2mm-2C		単位	m	数量	1	単価	145
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 Vビニル絶縁シースケーブル		V V - R （ S V ） 2 . 0 m m 2 心	m	1	145	145		
計						145		
単価						145	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単-112号	ポール内ジョイントボックス 連接用		単位	個	数量	1	単価	9, 120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポール内ジョイントボックス		S B-9 0 2 B 2 2-N (単相用)	個	1	7, 150	7, 150		
漏電遮断器		2P 30AF	個	1	1, 970	1, 970		
計						9, 120		
単価						9, 120	円／個	

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-113号	直流電源装置据付	48V系 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	72,400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.5	23,415	11,707		
電工			人	2	21,210	42,420		
普通作業員			人	1	18,270	18,270		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						72,400		
単価						72,400	円／台	

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単一115号	蓄電池据付	500Ah以下 新設	単位	セル	数量	10	単価	3,275
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.47	23,415	11,005		
電工			人	0.62	21,210	13,150		
普通作業員			人	0.47	18,270	8,586		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						32,750		
単価						3,275	円／セル	

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単－116号	直流電源装置据付	48V系 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	36,200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.25	23,415	5,853		
電工			人	1	21,210	21,210		
普通作業員			人	0.5	18,270	9,135		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						36,200		
単価						36,200	円／台	

單價使用年月
步掛使用年月
勞務調整係數

2022. 05

1. 000-00000002000

単一117号	蓄電池据付	500Ah以下 撤去(不使用)	単位	セル	数量	10	単価	1,637
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.235	23,415	5,502		
電工			人	0.31	21,210	6,575		
普通作業員			人	0.235	18,270	4,293		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						16,370		
単価						1,637	円／セル	

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単一118号	蓄電池据付	300Ah以下 新設	単位	セル	数量	10	単価	2,372
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.34	23,415	7,961		
電工			人	0.45	21,210	9,544		
普通作業員			人	0.34	18,270	6,211		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						23,720		
単価						2,372	円／セル	

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単一119号	蓄電池据付	300Ah以下 撤去(不使用)	単位	セル	数量	10	単価	1,186
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.17	23,415	3,980		
電工			人	0.225	21,210	4,772		
普通作業員			人	0.17	18,270	3,105		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						11,860		
単価						1,186	円／セル	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－120号	処分費（t） 金属くず		単位	t	数量	100	単価	7, 522
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		金属くず	t	100	7, 522	752, 200		
計						752, 200		
単価						7, 522	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－121号	処分費（t） 廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ		単位	t	数量	100	単価	28, 570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ	t	100	28, 571	2, 857, 100		
計						2, 857, 100		
単価						28, 570	円／t	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－122号	処分費（t） 廃材		単位	t	数量	100	単価	20, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		廃材	t	100	20, 000	2, 000, 000		
計						2, 000, 000		
単価						20, 000	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－123号	輸送費（電気）	128000円/台	単位	台	数量	1	単価	128, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	128, 000	128, 000		
計						128, 000		
単価						128, 000	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－124号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	15, 650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	15, 645	15, 645		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						15, 650		
単価						15, 650	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－125号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価	12, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	12, 600	12, 600		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						12, 600		
単価						12, 600	円／人日	

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000
単一1号	道路照明灯設置	IA10B-S	単位	基	数量	1	単価 249, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	23, 090	23, 090	WE210800 単一 12号
道路照明柱 IA10B-S			基	1	217, 000	217, 000	WYB00001 単一 13号
管理銘板 SUS製			枚	1	2, 970	2, 970	WYB00003 単一 14号
ステンレスプレート SFT-N109 相当			本	2	199	398	WYB00005 単一 15号
距離標表示シート 樹脂製			枚	1	5, 520	5, 520	WYB00006 単一 16号
計						248, 978	
単価						249, 000	円／基

単価使用年月	2022. 05
歩掛使用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一8号	ポール内ジョイントボックス	単独引込用	単位	個	数量	1	単価	7, 150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポール内ジョイントボックス 単独引込用			個	1	7, 150	7, 150	WYB00009 単一 29号	
計						7, 150		
単価						7, 150	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一9号	道路照明灯撤去	照明器具含む	単位	基	数量	1	単価	11, 550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	11, 550	11, 550	WE210900 単一 30号	
計						11, 550		
単価						11, 550	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一10号	交通誘導警備員 A 昼間		単位	人	数量	1	単価	15, 650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	15, 650	15, 650	WB010211 単一 32号	
計						15, 650		
単価						15, 650	円／人	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一11号	交通誘導警備員 B 昼間		単位	人	数量	1	単価	12, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12, 600	12, 600	WB010212 単一 33号	
計						12, 600		
単価						12, 600	円／人	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 05
歩掛使用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一12号	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	単位	基	数量	10	単価	23, 090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5	21, 210	106, 050		
普通作業員			人	4	18, 270	73, 080		
照明ポール			本	10	0	0		
アンカーボルト			組	10	0	0		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]		4. 9 t 吊	日	1. 7	30, 400	51, 680		
諸雑費（まるめ）			式	1		90		
計						230, 900		
単価						23, 090	円／基	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－13号	道路照明柱　IA10B-S		単位	基	数量	1	単価	217, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直線テーパポール1 0 m（一灯用　可変　単独）		I A 1 0 B－S（ベース露出型　めっき）	本	1	217, 000	217, 000		
計						217, 000		
単価						217, 000	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－14号	管理銘板　SUS製		単位	枚	数量	1	単価	2, 970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管理銘板		SUS製	枚	1	2, 970	2, 970		
計						2, 970		
単価						2, 970	円／枚	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一15号	ステンレスバンド SFT-N109 相当		単位	本	数量		単価	
						1		199
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ステンレスバンド		S F T - N 1 0 9	個	1	199	199		
計						199		
単価						199	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一16号	距離標表示シート 樹脂製		単位	枚	数量		単価	
						1		5, 520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
距離標表示シート		樹脂製	枚	1	5, 520	5, 520		
計						5, 520		
単価						5, 520	円／枚	

単価使用年月	2022. 05
歩掛使用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一17号	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量	10	単価	19,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4.1	21,210	86,961		
普通作業員			人	2.1	18,270	38,367		
高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	9	7,465	67,185	単一 34号	
諸雑費（まるめ）			式	1		87		
計						192,600		
単価						19,260	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一18号	照明器具	KCE050-2	単位	台	数量		単価	
						1		106, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L E D道路照明器具（建電協型）		K C E 0 5 0 - 2						
			台	1	106, 000	106, 000		
計						106, 000		
単価						106, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一19号	専用ケーブル		単位	本	数量		単価	
						1		6, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L E D道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用						
			本	1	6, 250	6, 250		
計						6, 250		
単価						6, 250	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－20号	照明器具	KCE050-2C	単位	台	数量		単価	
						1		106, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L E D道路照明器具（建電協型）		K C E 0 5 0－2 C（交差点用）						
			台	1	106, 000	106, 000		
計						106, 000		
単価						106, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－21号	照明器具	KCE050-2-J	単位	台	数量		単価	
						1		106, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L E D道路照明器具（建電協型 重耐塩仕様）		KCE050-2-J						
			台	1	106, 000	106, 000		
計						106, 000		
単価						106, 000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－22号	照明器具	KCE070-2C	単位	台	数量		単価	
						1		114, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L E D道路照明器具（建電協型）		K C E 0 7 0－2 C（交差点用）						
			台	1	114, 000	114, 000		
計						114, 000		
単価						114, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－23号	自動点滅器取付（ボール取付）	自動点滅器(ボ-ル取付) 新設	単位	個	数量		単価	
						10		2, 546
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工								
			人	1. 2	21, 210	25, 452		
諸雑費（まるめ）								
			式	1		8		
計						25, 460		
単価						2, 546	円／個	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－24号	自動点滅器	AC200V 3A	単位	個	数量	1	単価	5, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光電式自動点滅器		プラグイン式 ２００V ３A	個	1	5, 000	5, 000		
計						5, 000		
単価						5, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－25号	VVRケーブル VVR 1.6mm2-3C		単位	m	数量	1	単価	149
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 Vビニル絶縁シースケーブル		V V－R（S V）1． 6 m m 3 心	m	1	149	149		
計						149		
単価						149	円／m	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一26号	ターミナルキャップ G28用		単位	個	数量	1	単価	695
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用）		ターミナルキャップ G 2 8	個	1	695	695		
計						695		
単価						695	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一27号	引留バンド CABD-8 相当		単位	個	数量	1	単価	941
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
引留バンド		CABD-8 相当	個	1	941	941		
計						941		
単価						941	円／個	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単-28号	VVRケーブル VVR 2mm-2C		単位	m	数量	1	単価	216
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 Vビニル絶縁シースケーブル		VV-R（SV）5． 5 mm2 2心	m	1	216	216		
計						216		
単価						216	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単-29号	ポール内ジョイントボックス 単独引込用		単位	個	数量	1	単価	7, 150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポール内ジョイントボックス		S B - 9 0 2 B 2 2 - N （単相用）	個	1	7, 150	7, 150		
計						7, 150		
単価						7, 150	円／個	

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000		
単－31号	処分費（t）			単位	t	数量	100	単価	3, 540
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
処分費			金属くず		t	100	3, 540	354, 000	
計								354, 000	
単価								3, 540	円／t

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－32号	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量	1	単価	15, 650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人	1	15, 645	15, 645		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						15, 650		
単価						15, 650	円／人日	

單僱使用年月	2022. 05
步掛使用年月	2022. 05
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-34号	高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	単位	時間	数量	1	単価	7,465
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手 (特殊)			人	0.2	20,895	4,179		
軽油		1. 2号	L	4.2	142	596		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	1	2,690	2,690		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						7,465		
単価						7,465	円／時間	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000
単一1号	道路照明灯設置	IA10B-S	単位	基	数量	1	単価 249, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	23, 090	23, 090	WE210800 単一 14号
道路照明柱 IA10B-S			基	1	217, 000	217, 000	WYB00001 単一 15号
管理銘板 SUS製			枚	1	2, 970	2, 970	WYB00003 単一 16号
ステンレスプレート SFT-N109 相当			本	2	199	398	WYB00005 単一 17号
距離標表示シート 樹脂製			枚	1	5, 520	5, 520	WYB00006 単一 18号
計						248, 978	
単価						249, 000	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000
単一2号	道路照明灯設置	IA4. 5B-C	単位	基	数量	1	単価 198, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	23, 090	23, 090	WE210800 単一 14号
道路照明柱 IA4. 5B-C			基	1	166, 000	166, 000	WYB00018 単一 19号
管理銘板 SUS製			枚	1	2, 970	2, 970	WYB00014 単一 16号
ステンレスプレート SFT-N109 相当			本	2	199	398	WYB00016 単一 17号
距離標表示シート 樹脂製			枚	1	5, 520	5, 520	WYB00017 単一 18号
計						197, 978	
単価						198, 000	円／基

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

単価使用年月	2022. 05
歩掛使用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

単価使用年月	2022. 05
歩掛使用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一8号	電源引込部	4. 5m柱用	単位	箇所	数量	1	単価	1, 603
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
引留バンド CABD-11 相当			個	1	955	955	WYB00019 単一 31号	
VVRケーブル VVR 2mm-2C			m	3	216	648	WYB00020 単一 32号	
計						1, 603		
単価						1, 603	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一9号	ホール内ジョイントボックス	単独引込用	単位	個	数量	1	単価	7, 150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ホール内ジョイントボックス 単独引込用			個	1	7, 150	7, 150	WYB00009 単一 33号	
計						7, 150		
単価						7, 150	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一10号	ポール内ジョイントボックス	架空連接用	単位	個	数量	1	単価	9, 120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポール内ジョイントボックス 連接用			個	1	9, 120	9, 120	WYB00023 単一 34号	
計						9, 120		
単価						9, 120	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一11号	道路照明灯撤去	照明器具含む	単位	基	数量	1	単価	11, 550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	11, 550	11, 550	WE210900 単一 35号	
計						11, 550		
単価						11, 550	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一12号	交通誘導警備員 A 昼間		単位	人	数量	1	単価	15, 650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	15, 650	15, 650	WB010211 単一 37号	
計						15, 650		
単価						15, 650	円／人	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一13号	交通誘導警備員 B 昼間		単位	人	数量	1	単価	12, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12, 600	12, 600	WB010212 単一 38号	
計						12, 600		
単価						12, 600	円／人	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 05
歩掛使用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一14号	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	単位	基	数量	10	単価	23, 090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5	21, 210	106, 050		
普通作業員			人	4	18, 270	73, 080		
照明ポール			本	10	0	0		
アンカーボルト			組	10	0	0		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]		4. 9 t 吊	日	1. 7	30, 400	51, 680		
諸雑費（まるめ）			式	1		90		
計						230, 900		
単価						23, 090	円／基	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－15号	道路照明柱　IA10B-S		単位	基	数量	1	単価	217, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直線テーパーポール1 0 m（一灯用　可変　単独）		I A 1 0 B－S（ベース露出型　めっき）	本	1	217, 000	217, 000		
計						217, 000		
単価						217, 000	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－16号	管理銘板　SUS製		単位	枚	数量	1	単価	2, 970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管理銘板		SUS製	枚	1	2, 970	2, 970		
計						2, 970		
単価						2, 970	円／枚	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一17号	ステンレスバンド SFT-N109 相当		単位	本	数量		単価	
						1		199
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ステンレスバンド		S F T - N 1 0 9	個	1	199	199		
計						199		
単価						199	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一18号	距離標表示シート 樹脂製		単位	枚	数量		単価	
						1		5, 520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
距離標表示シート		樹脂製	枚	1	5, 520	5, 520		
計						5, 520		
単価						5, 520	円／枚	

単価使用年月	2022. 05
歩掛使用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

単価使用年月	2022. 05
歩掛使用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一20号	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量	10	単価	19,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4.1	21,210	86,961		
普通作業員			人	2.1	18,270	38,367		
高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	9	7,465	67,185	単一 39号	
諸雑費（まるめ）			式	1		87		
計						192,600		
単価						19,260	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－21号	照明器具	KCE070-2	単位	台	数量		単価	
						1		114, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L E D道路照明器具（建電協型）		K C E 0 7 0－2	台	1	114, 000	114, 000		
計						114, 000		
単価						114, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－22号	専用ケーブル		単位	本	数量		単価	
						1		6, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L E D道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6, 250	6, 250		
計						6, 250		
単価						6, 250	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－23号	照明器具	KCE070-2C	単位	台	数量	1	単価	114, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L E D道路照明器具（建電協型）		K C E 0 7 0－2 C（交差点用）	台	1	114, 000	114, 000		
計						114, 000		
単価						114, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－24号	照明器具	KHE030	単位	台	数量	1	単価	57, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L E D歩道照明器具（建電協型）		K H E 0 3 0	台	1	57, 700	57, 700		
計						57, 700		
単価						57, 700	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－25号	自動点滅器取付（ボール取付）	自動点滅器(ボール取付) 新設	単位	個	数量		単価	
						10		2, 546
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 2	21, 210	25, 452		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						25, 460		
単価						2, 546	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－26号	自動点滅器	AC200V 3A	単位	個	数量		単価	
						1		5, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光電式自動点滅器		プラグイン式 ２００Ｖ ３Ａ	個	1	5, 000	5, 000		
計						5, 000		
単価						5, 000	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一27号	VVRケーブル VVR 1.6mm2-3C		単位	m	数量		単価	
						1		149
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 Vビニル絶縁シースケーブル		V V - R （ S V ） 1 . 6 m m 3 心	m	1	149	149		
計						149		
単価						149	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一28号	ターミナルキャップ G28用		単位	個	数量		単価	
						1		695
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用）		ターミナルキャップ G 2 8	個	1	695	695		
計						695		
単価						695	円／個	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一29号	引留バンド CABD-8 相当		単位	個	数量	1	単価	941
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
引留バンド		CABD-8 相当	個	1	941	941		
計						941		
単価						941	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一30号	VVRケーブル VVR 2mm-2C		単位	m	数量	1	単価	216
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
600Vビニル絶縁シースケーブル		VV-R (SV) 5. 5mm2 2心	m	1	216	216		
計						216		
単価						216	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－31号	引留バンド CABD-11 相当		単位	個	数量		単価	
						1		955
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
引留バンド		CABD-11 相当	個	1	955	955		
計						955		
単価						955	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－32号	VVRケーブル VVR 2mm-2C		単位	m	数量		単価	
						1		216
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 Vビニル絶縁シースケーブル		V V－R（S V） 5． 5 mm 2 2 心	m	1	216	216		
計						216		
単価						216	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－33号	ポール内ジョイントボックス 単独引込用		単位	個	数量		単価	
						1		7, 150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポール内ジョイントボックス		S B－9 0 2 B 2 2－N（単相用）	個	1	7, 150	7, 150		
計						7, 150		
単価						7, 150	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－34号	ポール内ジョイントボックス 連接用		単位	個	数量		単価	
						1		9, 120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポール内ジョイントボックス		S B－9 0 2 B 2 2－N（単相用）	個	1	7, 150	7, 150		
漏電遮断器 2P 30AF			個	1	1, 970	1, 970	WYB00024 単－ 40号	
計						9, 120		
単価						9, 120	円／個	

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000		
単－36号	処分費（t）			単位	t	数量	100	単価	3, 000
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
処分費			金属くず		t	100	3, 000	300, 000	
計								300, 000	
単価								3, 000	円／t

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－37号	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量	1	単価	15, 650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人	1	15, 645	15, 645		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						15, 650		
単価						15, 650	円／人日	

単価使用年月	2022. 05
歩掛使用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000
単一1号	道路照明灯設置	IA10B-S	単位	基	数量	1	単価 249, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	23, 090	23, 090	WE210800 単一 14号
道路照明柱 IA10B-S			基	1	217, 000	217, 000	WYB00001 単一 15号
管理銘板 SUS製			枚	1	2, 970	2, 970	WYB00003 単一 16号
ステンレスプレート SFT-N109 相当			本	2	199	398	WYB00005 単一 17号
距離標表示シート 樹脂製			枚	1	5, 520	5, 520	WYB00006 単一 18号
計						248, 978	
単価						249, 000	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一8号	ホール内ジョイントボックス	単独引込用	単位	個	数量	1	単価	7, 150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ホール内ジョイントボックス 単独引込用			個	1	7, 150	7, 150	WYB00009 単一 31号	
計						7, 150		
単価						7, 150	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一9号	ホール内ジョイントボックス	架空連接用	単位	個	数量	1	単価	9, 120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ホール内ジョイントボックス 連接用			個	1	9, 120	9, 120	WYB00011 単一 32号	
計						9, 120		
単価						9, 120	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一10号	道路照明灯撤去	照明器具含む	単位	基	数量	1	単価	11, 550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8〜12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	11, 550	11, 550	WE210900 単一 33号	
計						11, 550		
単価						11, 550	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一11号	照明器具撤去		単位	台	数量	1	単価	9, 626
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 撤去(不使用) 持込	台	1	9, 626	9, 626	WE211500 単一 34号	
計						9, 626		
単価						9, 626	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一12号	交通誘導警備員 A 昼間		単位	人	数量	1	単価	15, 650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	15, 650	15, 650	WB010211 単一 37号	
計						15, 650		
単価						15, 650	円／人	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一13号	交通誘導警備員 B 昼間		単位	人	数量	1	単価	12, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12, 600	12, 600	WB010212 単一 38号	
計						12, 600		
単価						12, 600	円／人	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 05
歩掛使用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一14号	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	単位	基	数量	10	単価	23, 090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5	21, 210	106, 050		
普通作業員			人	4	18, 270	73, 080		
照明ポール			本	10	0	0		
アンカーボルト			組	10	0	0		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]		4. 9 t 吊	日	1. 7	30, 400	51, 680		
諸雑費（まるめ）			式	1		90		
計						230, 900		
単価						23, 090	円／基	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一15号	道路照明柱 IA10B-S		単位	基	数量	1	単価	217, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直線テーパポール1 0 m（一灯用 可変 単独）		I A 1 0 B－S（ベース露出型 めっき）	本	1	217, 000	217, 000		
計						217, 000		
単価						217, 000	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一16号	管理銘板 SUS製		単位	枚	数量	1	単価	2, 970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管理銘板		SUS製	枚	1	2, 970	2, 970		
計						2, 970		
単価						2, 970	円／枚	

参考資料（1）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一17号	ステンレスバンド SFT-N109 相当		単位	本	数量	1	単価	199
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ステンレスバンド		S F T - N 1 0 9	個	1	199	199		
計						199		
単価						199	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一18号	距離標表示シート 樹脂製		単位	枚	数量	1	単価	5, 520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
距離標表示シート		樹脂製	枚	1	5, 520	5, 520		
計						5, 520		
単価						5, 520	円／枚	

単価使用年月	2022. 05
歩掛使用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一19号	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量	10	単価	19,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4.1	21,210	86,961		
普通作業員			人	2.1	18,270	38,367		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	9	7,465	67,185	単一 39号	
諸雑費 (まるめ)			式	1		87		
計						192,600		
単価						19,260	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一20号	照明器具	KCE050-2	単位	台	数量		単価	
						1		106, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE050-2	台	1	106, 000	106, 000		
計						106, 000		
単価						106, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一21号	専用ケーブル		単位	本	数量		単価	
						1		6, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6, 250	6, 250		
計						6, 250		
単価						6, 250	円／本	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－22号	照明器具	KCE070-2	単位	台	数量		単価	
						1		114, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L E D道路照明器具（建電協型）		K C E 0 7 0－2	台	1	114, 000	114, 000		
計						114, 000		
単価						114, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－23号	照明器具	KCE100-2	単位	台	数量		単価	
						1		126, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L E D道路照明器具（建電協型）		K C E 1 0 0－2	台	1	126, 000	126, 000		
計						126, 000		
単価						126, 000	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一24号	照明器具	KWE090BLS-J	単位	台	数量	1	単価	96, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED球形照明器具（建電協型 一般形）		KWE090BLS-J(基本) 415～460V	台	1	96, 900	96, 900		
計						96, 900		
単価						96, 900	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一25号	自動点滅器取付（ボール取付）	自動点滅器(ボール取付) 新設	単位	個	数量	10	単価	2, 546
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 2	21, 210	25, 452		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						25, 460		
単価						2, 546	円／個	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－26号	自動点滅器	AC200V 3A	単位	個	数量	1	単価	5, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光電式自動点滅器		プラグイン式 ２００V ３A	個	1	5, 000	5, 000		
計						5, 000		
単価						5, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単-27号	VVRケーブル VVR 1.6mm2-3C		単位	m	数量	1	単価	149
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 Vビニル絶縁シースケーブル		V V-R (S V) 1. 6 m m 3心	m	1	149	149		
計						149		
単価						149	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000		
単一28号	ターミナルキャップ G28用			単位	個	数量	1	単価	695
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用）			ターミナルキャップ G 2 8		個	1	695	695	
計								695	
単価								695	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一29号	引留バンド CABD-8 相当		単位	個	数量	1	単価	941
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
引留バンド		CABD-8 相当	個	1	941	941		
計						941		
単価						941	円／個	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単-30号	VVRケーブル VVR 2mm-2C		単位	m	数量	1	単価	216
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 Vビニル絶縁シースケーブル		V V - R （ S V ） 5 . 5 m m 2 2 心	m	1	216	216		
計						216		
単価						216	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一31号	ポール内ジョイントボックス 単独引込用		単位	個	数量	1	単価	7, 150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポール内ジョイントボックス		S B - 9 0 2 B 2 2 - N （単相用）	個	1	7, 150	7, 150		
計						7, 150		
単価						7, 150	円／個	

単価使用年月	2022. 05
歩掛使用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

単価使用年月	2022. 05
歩掛使用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-33号	道路照明灯撤去	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 割増なし	単位	基	数量	10	単価	11,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.5	21,210	53,025		
普通作業員			人	2	18,270	36,540		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]		4.9t吊	日	0.85	30,400	25,840		
諸雑費 (まるめ)			式	1		95		
計						115,500		
単価						11,550	円/基	

単価使用年月	2022. 05
歩掛使用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一34号	照明器具取付	照明器具取付 撤去(不使用) 持込	単位	台	数量	10	単価	9,626
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.05	21,210	43,480		
普通作業員			人	1.05	18,270	19,183		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	4.5	7,465	33,592	単一 39号	
諸雑費 (まるめ)			式	1		5		
計						96,260		
単価						9,626	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－35号	処分費（t）		単位	t	数量	100	単価	3, 540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		金属くず	t	100	3, 540	354, 000		
計						354, 000		
単価						3, 540	円／ t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－36号	処分費（t）		単位	t	数量	100	単価	2, 655
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		金属くず	t	100	2, 655	265, 500		
計						265, 500		
単価						2, 655	円／ t	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一37号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	15, 650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	15, 645	15, 645		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						15, 650		
単価						15, 650	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一38号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価	12, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	12, 600	12, 600		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						12, 600		
単価						12, 600	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 05
歩掛使用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一1号	道路照明灯設置	IA10B-S	単位	基	数量	1	単価	249, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	23, 090	23, 090	WE210800 単一 14号	
道路照明柱 IA10B-S			基	1	217, 000	217, 000	WYB00001 単一 15号	
管理銘板 SUS製			枚	1	2, 970	2, 970	WYB00003 単一 16号	
ステンレスプレート SFT-N109 相当			本	2	199	398	WYB00005 単一 17号	
距離標表示シート 樹脂製			枚	1	5, 520	5, 520	WYB00006 単一 18号	
計						248, 978		
単価						249, 000	円／基	

単価使用年月	2022. 05
歩掛使用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

単価使用年月	2022. 05
歩掛使用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一8号	電源渡り部	10m柱用	単位	箇所	数量	1	単価	1, 956
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
引留バンド CABD-8 相当			個	1	941	941	WYB00012 単一 29号	
VVRケーブル VVR 2mm-2C			m	7	145	1, 015	WYB00013 単一 30号	
計						1, 956		
単価						1, 956	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一9号	ホール内ジョイントボックス	単独引込用	単位	個	数量	1	単価	7, 150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ホール内ジョイントボックス 単独引込用			個	1	7, 150	7, 150	WYB00011 単一 31号	
計						7, 150		
単価						7, 150	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一10号	ホール内ジョイントボックス	架空連接用	単位	個	数量	1	単価	9, 120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ホール内ジョイントボックス 連接用			個	1	9, 120	9, 120	WYB00015 単一 32号	
計						9, 120		
単価						9, 120	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一11号	道路照明灯撤去	10-21B 照明器具含む	単位	基	数量	1	単価	11, 550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	11, 550	11, 550	WE210900 単一 33号	
計						11, 550		
単価						11, 550	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一12号	交通誘導警備員 A 昼間		単位	人	数量	1	単価	15, 650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	15, 650	15, 650	WB010211 単一 35号	
計						15, 650		
単価						15, 650	円／人	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一13号	交通誘導警備員 B 昼間		単位	人	数量	1	単価	12, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12, 600	12, 600	WB010212 単一 36号	
計						12, 600		
単価						12, 600	円／人	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 05
歩掛使用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一14号	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	単位	基	数量	10	単価	23, 090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5	21, 210	106, 050		
普通作業員			人	4	18, 270	73, 080		
照明ポール			本	10	0	0		
アンカーボルト			組	10	0	0		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]		4. 9 t 吊	日	1. 7	30, 400	51, 680		
諸雑費（まるめ）			式	1		90		
計						230, 900		
単価						23, 090	円／基	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－15号	道路照明柱　IA10B-S		単位	基	数量	1	単価	217, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直線テーパールポール1 0 m（一灯用　可変　単独）		I A 1 0 B－S（ベース露出型　めっき）	本	1	217, 000	217, 000		
計						217, 000		
単価						217, 000	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－16号	管理銘板　SUS製		単位	枚	数量	1	単価	2, 970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管理銘板		SUS製	枚	1	2, 970	2, 970		
計						2, 970		
単価						2, 970	円／枚	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一17号	ステンレスバンド SFT-N109 相当		単位	本	数量	1	単価	199
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ステンレスバンド		S F T - N 1 0 9	個	1	199	199		
計						199		
単価						199	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一18号	距離標表示シート 樹脂製		単位	枚	数量	1	単価	5, 520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【仮単価】 距離標表示シート		樹脂製	枚	1	5, 520	5, 520		
計						5, 520		
単価						5, 520	円／枚	

単価使用年月	2022. 05
歩掛使用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一19号	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量	10	単価	19,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4.1	21,210	86,961		
普通作業員			人	2.1	18,270	38,367		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	9	7,465	67,185	単一 37号	
諸雑費 (まるめ)			式	1		87		
計						192,600		
単価						19,260	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一20号	照明器具	KCE050-2	単位	台	数量		単価	
						1		106, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE050-2						
			台	1	106, 000	106, 000		
計						106, 000		
単価						106, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一21号	専用ケーブル		単位	本	数量		単価	
						1		6, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用						
			本	1	6, 250	6, 250		
計						6, 250		
単価						6, 250	円／本	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－22号	照明器具	KCE050-2C	単位	台	数量		単価	
						1		106, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L E D道路照明器具（建電協型）		K C E 0 5 0－2 C（交差点用）						
			台	1	106, 000	106, 000		
計						106, 000		
単価						106, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－23号	照明器具	KCE100-2	単位	台	数量		単価	
						1		126, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L E D道路照明器具（建電協型）		K C E 1 0 0－2						
			台	1	126, 000	126, 000		
計						126, 000		
単価						126, 000	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－24号	照明器具	KCE100-2-J	単位	台	数量		単価	
						1		126, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L E D道路照明器具（建電協型 重耐塩仕様）		KCE100-2-J	台	1	126, 000	126, 000		
計						126, 000		
単価						126, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－25号	自動点滅器取付（ボール取付）	自動点滅器(ボール取付) 新設	単位	個	数量		単価	
						10		2, 546
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 2	21, 210	25, 452		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						25, 460		
単価						2, 546	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－26号	自動点滅器	AC200V 3A	単位	個	数量	1	単価	5, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光電式自動点滅器		プラグイン式 2 0 0 V 3 A	個	1	5, 000	5, 000		
計						5, 000		
単価						5, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－27号	VVRケーブル VVR 1.6mm2-3C		単位	m	数量	1	単価	149
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 Vビニル絶縁シースケーブル		V V－R（S V）1． 6 m m 3 心	m	1	149	149		
計						149		
単価						149	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000		
単一28号	ターミナルキャップ G28用			単位	個	数量	1	単価	695
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用）			ターミナルキャップ G 2 8		個	1	695	695	
計								695	
単価								695	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一29号	引留バンド CABD-8 相当		単位	個	数量	1	単価	941
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
引留バンド		CABD-8 相当	個	1	941	941		
計						941		
単価						941	円／個	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単-30号	VVRケーブル VVR 2mm-2C		単位	m	数量	1	単価	145
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 Vビニル絶縁シースケーブル		V V - R （ S V ） 2 . 0 m m 2 心	m	1	145	145		
計						145		
単価						145	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一31号	ポール内ジョイントボックス 単独引込用		単位	個	数量	1	単価	7, 150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポール内ジョイントボックス		S B－9 0 2 B 2 2－N（単相用）	個	1	7, 150	7, 150		
計						7, 150		
単価						7, 150	円／個	

単価使用年月	2022. 05
歩掛使用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-33号	道路照明灯撤去	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 割増なし	単位	基	数量	10	単価	11,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.5	21,210	53,025		
普通作業員			人	2	18,270	36,540		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]		4.9t吊	日	0.85	30,400	25,840		
諸雑費 (まるめ)			式	1		95		
計						115,500		
単価						11,550	円/基	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－34号	処分費（t）		単位	t	数量	100	単価	2, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		金属くず	t	100	2, 000	200, 000		
計						200, 000		
単価						2, 000	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－35号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	15, 650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	15, 645	15, 645		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						15, 650		
単価						15, 650	円／人日	

單俸使用年月	2022. 05
步掛使用年月	2022. 05
勞務調整係數	1. 000-00000002000

単-37号	高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕	バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2 名	単位	時間	数量	1	単価	7, 465
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	0. 2	20, 895	4, 179		
軽油		1. 2 号	L	4. 2	142	596		
高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕		バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2 名	時間	1	2, 690	2, 690		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7, 465		
単価						7, 465	円／時間	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000
単一1号	道路照明灯設置	IA10B-S	単位	基	数量	1	単価 249, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	23, 090	23, 090	WE210800 単一 12号
道路照明柱 IA10B-S			基	1	217, 000	217, 000	WYB00001 単一 13号
管理銘板 SUS製			枚	1	2, 970	2, 970	WYB00003 単一 14号
ステンレスプレート SFT-N109 相当			本	2	199	398	WYB00005 単一 15号
距離標表示シート 樹脂製			枚	1	5, 520	5, 520	WYB00006 単一 16号
計						248, 978	
単価						249, 000	円／基

単価使用年月	2022. 05
歩掛使用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

單價使用年月	2022. 05
步掛使用年月	2022. 05
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一7号	ホール内ジョイントボックス	単独引込用	単位	個	数量	1	単価	7, 150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ホール内ジョイントボックス 単独引込用			個	1	7, 150	7, 150	WYB00009 単一 28号	
計						7, 150		
単価						7, 150	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一8号	ホール内ジョイントボックス	架空連接用	単位	個	数量	1	単価	9, 120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ホール内ジョイントボックス 架空連接用			個	1	9, 120	9, 120	WYB00011 単一 29号	
計						9, 120		
単価						9, 120	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一9号	道路照明灯撤去	10-21B 照明器具含む	単位	基	数量	1	単価	11, 550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8〜12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	11, 550	11, 550	WE210900 単一 30号	
計						11, 550		
単価						11, 550	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一10号	交通誘導警備員 A 昼間		単位	人	数量	1	単価	15, 650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	15, 650	15, 650	WB010211 単一 32号	
計						15, 650		
単価						15, 650	円／人	

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 05
歩掛使用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一12号	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	単位	基	数量	10	単価	23, 090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5	21, 210	106, 050		
普通作業員			人	4	18, 270	73, 080		
照明ポール			本	10	0	0		
アンカーボルト			組	10	0	0		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]		4. 9 t 吊	日	1. 7	30, 400	51, 680		
諸雑費（まるめ）			式	1		90		
計						230, 900		
単価						23, 090	円／基	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－13号	道路照明柱　IA10B-S		単位	基	数量	1	単価	217, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直線テーパポール1 0 m（一灯用　可変　単独）		I A 1 0 B－S（ベース露出型　めっき）	本	1	217, 000	217, 000		
計						217, 000		
単価						217, 000	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－14号	管理銘板　SUS製		単位	枚	数量	1	単価	2, 970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管理銘板		SUS製	枚	1	2, 970	2, 970		
計						2, 970		
単価						2, 970	円／枚	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一15号	ステンレスバンド SFT-N109 相当		単位	本	数量	1	単価	199
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ステンレスバンド		S F T - N 1 0 9	個	1	199	199		
計						199		
単価						199	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一16号	距離標表示シート 樹脂製		単位	枚	数量	1	単価	5, 520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【仮単価】 距離標表示シート		樹脂製	枚	1	5, 520	5, 520		
計						5, 520		
単価						5, 520	円／枚	

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単一17号	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量	10	単価	19,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4.1	21,210	86,961		
普通作業員			人	2.1	18,270	38,367		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	9	7,465	67,185	単一 34号	
諸雑費 (まるめ)			式	1		87		
計						192,600		
単価						19,260	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一18号	照明器具	KCE050-2	単位	台	数量		単価	
						1		106, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L E D道路照明器具（建電協型）		K C E 0 5 0 - 2						
			台	1	106, 000	106, 000		
計						106, 000		
単価						106, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単一19号	専用ケーブル		単位	本	数量		単価	
						1		6, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L E D道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用						
			本	1	6, 250	6, 250		
計						6, 250		
単価						6, 250	円／本	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－20号	照明器具	KCE050-2-J	単位	台	数量		単価	
						1		106, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L E D道路照明器具（建電協型 重耐塩仕様）		KCE050-2-J	台	1	106, 000	106, 000		
計						106, 000		
単価						106, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－21号	照明器具	KCE050-2C-J	単位	台	数量		単価	
						1		106, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L E D道路照明器具（建電協型 重耐塩仕様）		KCE050-2C-J	台	1	106, 000	106, 000		
計						106, 000		
単価						106, 000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－22号	自動点滅器取付（ボール取付）	自動点滅器(ボール取付) 新設	単位	個	数量		単価	
						10		2, 546
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 2	21, 210	25, 452		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						25, 460		
単価						2, 546	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－23号	自動点滅器	AC200V 3A	単位	個	数量		単価	
						1		5, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光電式自動点滅器		プラグイン式 ２００Ｖ ３Ａ	個	1	5, 000	5, 000		
計						5, 000		
単価						5, 000	円／個	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－24号	VVRケーブル VVR 1.6mm2-3C		単位	m	数量	1	単価	149
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 Vビニル絶縁シースケーブル		VV－R（SV）1． 6 mm 3心	m	1	149	149		
計						149		
単価						149	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－25号	ターミナルキャップ G28用		単位	個	数量	1	単価	695
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用）		ターミナルキャップ G 2 8	個	1	695	695		
計						695		
単価						695	円／個	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単-26号	引留バンド CABD-8 相当		単位	個	数量	1	単価	941
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
引留バンド		CABD-8 相当	個	1	941	941		
計						941		
単価						941	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単-27号	VVRケーブル VVR 2mm-2C		単位	m	数量	1	単価	216
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
600Vビニル絶縁シースケーブル		VV-R（SV）5．5mm2 2心	m	1	216	216		
計						216		
単価						216	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－28号	ポール内ジョイントボックス 単独引込用		単位	個	数量	1	単価	7, 150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポール内ジョイントボックス		S B－9 0 2 B 2 2－N（単相用）	個	1	7, 150	7, 150		
計						7, 150		
単価						7, 150	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－29号	ポール内ジョイントボックス 架空連接用		単位	個	数量	1	単価	9, 120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポール内ジョイントボックス		S B－9 0 2 B 2 2－N（単相用）	個	1	7, 150	7, 150		
漏電遮断器		2P 30AF	個	1	1, 970	1, 970		
計						9, 120		
単価						9, 120	円／個	

單價使用年月
步掛使用年月
勞務調整係數

1.000-00000002000

単-30号	道路照明灯撤去	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 割増なし	単位	基	数量	10	単価	11,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.5	21,210	53,025		
普通作業員			人	2	18,270	36,540		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]		4.9t吊	日	0.85	30,400	25,840		
諸雑費 (まるめ)			式	1		95		
計						115,500		
単価						11,550	円/基	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－31号	処分費（t）		単位	t	数量	100	単価	885
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		金属くず	t	100	885	88, 500		
計						88, 500		
単価						885	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-00000002000	
単－32号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	15, 650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	15, 645	15, 645		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						15, 650		
単価						15, 650	円／人日	

単価使用年月	2022. 05
歩掛使用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

